АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. №

О внесении изменений в приложения № 2,3 к постановлению администрации города Рязани
от 18.11.2013 № 4862 «Об установлении повышающих коэффициентов.к нормативам
финансового обеспечения предоставления муниципальных услуг в муниципальных

учреждениях социальной сферы города Рязани»

В целях определения нормативов финансового обеспечения предоставления

муниципальных услуг в муниципальных учреждениях социальной сферы города Рязани

на 2013 год с учетом Федерального закона от 19.06.2000 № 82-ФЗ «О минимальном размере

оплаты труда», Указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597

«О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и от 01.06.2012

№ 761 «О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012 - 2017 годы»,

Регионального Соглашения между Правительством Рязанской области, Рязанским

областным объединением организаций профсоюзов, объединением работодателей

«Рязанская Ассоциация экономического сотрудничества предприятий» от 18,03.2013 № 18-1

«О минимальной заработной плате в Рязанской области на 2013 год», руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань

Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 2 «Повышающие коэффициенты к нормативам

финансового обеспечения предоставления муниципальных услуг в муниципальных

учреждениях социальной сферы города Рязани с 1 сентября 2013 года по 30 сентября 2013

года» - к постановлению администрации города Рязани от 18.11.2013 № 4862

«Об установлении повышающих коэффициентов к нормативам финансового обеспечения

предоставления муниципальных услуг в муниципальных учреждениях социальной сферы

города Рязани», заменив в пункте 8 цифру «1,0146» цифрой «1,0453». ‘

2. Внести в приложение № 3 «Повышающие коэффициенты к нормативам

финансового обеспечения предоставления муниципальных услуг в муниципальных

2

учреждениях социальной сферы города Рязани с 1 октября 2013 года» к постановлению

администрации города Рязани от 18.11*2013 № 4862 «Об установлении повышающих

коэффициентов к нормативам финансового обеспечения предоставления муниципальных

услуг в муниципальных учреждениях социальной сферы города Рязани», заменив в пункте 8

цифру «1,070» цифрой «1,1028».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Пункт 1 настоящего постановления распространяет действие на отношения,

возникшие с 1 сентября 2013 года.

Пункт 2 настоящего постановления распространяет действие на отношения,

возникшие с 1 октября 2013 года.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации С.В. Горячкину.

Глава администрации В,Е.Артемов